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Tehnovõrgu ja/või rajatise projekti kooskõlastamine  

Esitasite 16.11.2022 Transpordiametile kooskõlastamiseks dokumendid seoses Kärevere - Kardla 

2+2 lõigu ehitusel sidetrassi lõhkumisel sidetrassi ümber paigutamise tööde kohta. Tulenevalt 

ehitusobjekti töövõtja Nordecon AS (leping 3.2-3/21/553-1 põhimaantee 2 Tallinn-Tartu-Võru-

Luhamaa km 166,564-170,964 Kärevere - Kardla lõigu ehitamine) eksimusest lõhuti ehitusobjektil 

ELA081 multitoru ja kaabel Kardla külas Kärevere-Kardla ehitusobjektil.  

 

Mikrotoru paigaldus remonttööna tehti mai kuus 2022 ja tulenevalt muude ehitustööde 

teostamisest nimetatud ajahetkeks ei olnud võimalik toru enam projektsesse asukohta paigaldada 

ja tuli tõsta teise kohta.  

 

Käesolevaga kooskõlastame esitatud dokumendid tingimusel:  

 

1. Tehnovõrkude rajamise/ümbertõstmise kavandamisel riigiteede alustele ja neid 

teenindavatele kinnisasjadele, tuleb sõlmida Transpordiametiga kokkulepe riigitee 

maaüksusele kasutusõiguse saamiseks (IKÕ leping), mille sisuks on õigustatud isikule 

õiguse andmine nimetatud kinnisasja osale tehnovõrgu või -rajatise ehitamiseks, 

korrashoiuks ja/või omamiseks. IKÕ plaanid tuleb vormistada vastavalt Transpordiameti 

nõuete Lisale 6. 

https://www.mnt.ee/sites/default/files/contenteditors/Failid/Juhendid/projekteerimine/nou

ded_teh novorkude_teemaale_kavandamisel_0.pdf Taotlus IKÕ seadmiseks tuleb esitada 

Transpordiameti teemaa osakonda (maantee@transpordiamet.ee). Kokkuleppe taotluse 

vorm asub www.transpordiamet.ee – Uudised, ametist ja kontakt – Blanketid – Riigimaa 

kasutusõiguse taotlemine – Taotlus teemaale tehnovõrgu ja -rajatise ehitamiseks ja 

talumiseks vajaliku isikliku kasutusõiguse seadmise lepingu sõlmimiseks. 

 

2. Ehitatav tehnovõrk peab vastama ehitusseadustikust tulenevatele normidele ning ei tohi 

ehituse ajal ega kasutusele võtu järgselt seada takistusi liiklusele, tee ja teerajatiste 

teehoiule (korrashoiule) või sademe- ja pinnasevete ärajuhtimisele riigitee transpordimaalt 

ja kaitsevööndist. 
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Lugupidamisega 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Siim Remmelgas 

ehituse projektijuht 

taristu ehitamise ja korrashoiu osakonna lõuna üksus 
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